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Gwardia Open runda Il 02.06.2018
REZULTATY

Psp 20 - Pistolet sportowy 20 strzatow

M-ce Nazwisko

1 Stano

2 Domagata
3 Niedzielski
4 Sacewicz
5 tawniczek
6 Wosik

7 Misiowiec
8 Wita

9 Borkowski
10 Kalinowski
11 Haberka
12 Fleszar
13 Cebula

M-ce Nazwisko Imie Klub Serial Seriall Wynik Wew.
1 Kalinkiewicz ~ Aleksander Gwardia 1924 86 92 178 2
2 Wosik Rafat Gwardia 1924 89 88 177 0
3 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 85 91 176 1
4 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 89 81 170 1
5 KalabinAski Jarostaw Gwardia 1924 86 82 168 0
6 Niedzielski Przemystaw Gwardia 1924 70 78 148 0
7 Domagata Krzysztof Gwardia 1924 76 69 145 0
8 Stano Karolina Gwardia 1924 70 72 142 0
9 Misiowiec Marcin Gwardia 1924 68 68 136 2

10 Dzierzkowska Paulina Gwardia 1924 57 56 113 1
11 Haberka Mariusz Gwardia 1924 55 36 91 0

Pmk 20 - Pistolet matokalibrowy 20 strzatéw

Imie
Karolina

Krzysztof
Przemystaw
Kamil
Stawomir
Rafat
Marcin
tukasz
Artur
Dariusz
Mariusz
Bartosz
Marcel

Klub
Gwardia 1924

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924

Serial
84

92

91
86
84
85
79
83
75
75
77
52
57
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Seriall
92

82

83
81
78
74
79
66
72
71
65
84
34

Wynik Wew.
176 3

174

174
167
162
159
158
149
147
146
142
136
91
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M-ce Nazwisko

1 Kalabinski
2 Popczyk

3 Domagata
4 Wosik

5 Niedzielski
6 Kalinowski
7 tawniczek
8 Puszkin

9 Sacewicz
10 Misiowiec
11 Haberka
12 Borkowski
13 Cebula

Kbz 20 -

M-ce Nazwisko

1 Niedzielski
2 Borkowski
2 Kalinowski
4 Domagata
5 Sacewicz
6 Fleszar

7 Misiowiec
8 Wosik

9 tawniczek
10 Haberka
11 Kalabinski
12 Wita

Gwardia Open runda Il 02.06.2018

Pdk 10 - Pistolet duzego kalibru 10 strzatéw

Imie
Jarostaw
Artur
Krzysztof
Rafat
Przemystaw
Dariusz
Stawomir
Piotr
Kamil
Marcin
Mariusz
Artur
Marcel

Imie
Przemystaw
Artur
Dariusz
Krzysztof
Kamil
Bartosz
Marcin
Rafat
Stawomir
Mariusz
Jarostaw
tukasz

REZULTATY

Klub

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924

Klub

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924

Wynik Wew.

78
67
64
63
59
57
57
55
54
32
27
13
8

Wynik
114
100
100

94
91
88
86
75
69
67
42
22
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Karabinek bocznego zaptonu 20 strzatow



Gwardia Open runda Il 02.06.2018
REZULTATY

Pmk_D 10 - Pistolet dynamiczny matego kalibru 10 strzatow

M-ce

Pdk_D 10 -

Nazwisko
1 Kalinkiewicz
1 Wosik
1 Sacewicz
4 Kalabinski
5 Niedzielski
6 Domagata
7 tawniczek
8 Potetek
9 Matuszewski
10 Misiowiec
11 Kalinowski
12 Haberka
13 Dzierzowski
Wrzesniowski

Pistolet dynamiczny duzego kalibru 10 strzatéw

Imie
Aleksander
Rafat

Kamil
Jarostaw
Przemystaw
Krzysztof
Stawomir
Tomasz
tukasz
Marcin
Dariusz
Mariusz
Pawet
Marcin

Klub

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
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Wynik
42
42
42
40
37
34
31
27
26
21
17
13

38

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 Wosik Rafat Gwardia 1924 50
2 Kalabinski Jarostaw Gwardia 1924 48
3 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 46
4 Borkowski Artur Gwardia 1924 44
4 Stano Karolina Gwardia 1924 44
6 Niedzielski Przemystaw Gwardia 1924 43
7 Domagata Krzysztof Gwardia 1924 36
8 Matuszewski tukasz Gwardia 1924 32
9 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 30
10 Haberka Mariusz Gwardia 1924 29
10 Misiowiec Marcin Gwardia 1924 29
12 Puszkin Piotr Gwardia 1924 28
13 Dzierzowski Pawet Gwardia 1924 14
14 Potetek Tomasz Gwardia 1924 11
Wrzesniowski Marcin Gwardia 1924 44 PK

PK



Gwardia Open runda Il 02.06.2018
REZULTATY

Kbz_dts6/3 10 - Dynamiczny karabinek bocznego zaptonu 10 strzatéw

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 Niedzielski Przemystaw Gwardia 1924 99
2 Borkowski Artur Gwardia 1924 98
2 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 98
4 Haberka Mariusz Gwardia 1924 97
4 Misiowiec Marcin Gwardia 1924 97
6 Dzierzowski Pawet Gwardia 1924 96
6 KalabinAski Jarostaw Gwardia 1924 96
6 Wosik Rafat Gwardia 1924 96
9 Domagata Krzysztof Gwardia 1924 95
10 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 94
11 Stano Karolina Gwardia 1924 90
12 Potetek Tomasz Gwardia 1924 89
12 Puszkin Piotr Gwardia 1924 89
14 Matuszewski tukasz Gwardia 1924 60
Wrzesniowski Marcin Gwardia 1924 95 PK

Kbz_dts11 10 - Dynamiczny karabinek bocznego zaptonu 10 strzatow

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 Domagata Krzysztof Gwardia 1924 68
2 Niedzielski Przemystaw Gwardia 1924 62
3 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 60
3 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 60
5 KalabinAski Jarostaw Gwardia 1924 58
6 Wosik Rafat Gwardia 1924 56
7 Kalinkiewicz Aleksander Gwardia 1924 55
8 tawniczek Stawomir Gwardia 1924 53
8 Misiowiec Marcin Gwardia 1924 53
10 Matuszewski tukasz Gwardia 1924 46
11 Haberka Mariusz Gwardia 1924 39
12 Potetek Tomasz Gwardia 1924 23
13 Dzierzowski Pawet Gwardia 1924 22
Wrzesniowski Marcin Gwardia 1924 34 PK
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Gwardia Open runda Il 02.06.2018
REZULTATY

3gun_BBG - Pistolet i karabin bocznego zaptonu + strzelba gtadkolufowa

M-ce Nazwisko Imie Klub P K Czas[s] Wynik
1 Wosik Rafat Gwardia 1924 50 96 93 147,29
2 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 46 98 94 145,28
3 Niedzielski Przemystaw Gwardia 1924 43 99 95 143,26
4 Borkowski Artur Gwardia 1924 44 98 108 143,11
5 Domagata Krzysztof Gwardia 1924 36 95 86 132,40
6 Misiowiec Marcin Gwardia 1924 29 97 98 127,22
7 Stano Karolina Gwardia 1924 44 90 128 126,00
8 Kalabinski Jarostaw Gwardia 1924 48 96 144 120,00
9 Puszkin Piotr Gwardia 1924 28 89 93 118,29

10 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 30 94 126 118,00

11 Dzierzowski Pawet Gwardia 1924 14 96 98 111,22

12 Potetek Tomasz Gwardia 1924 11 89 120 100,00

13 Matuszewski tukasz Gwardia 1924 32 60 133 79,00

14 Haberka Mariusz Gwardia 1924 29 97 174 72,00
Wrzesniowski Marcin Gwardia 1924 44 95 75 140,60 PK

3gun_CBG - Pistolet centralnego zaptonu + karabin bocznego zaptonu +
strzelba gtadkolufowa

M-ce Nazwisko Imie Klub P K Czas[s] Wynik
1 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 42 60 96 103,25
2 Domagata Krzysztof Gwardia 1924 34 68 102 103,18
3 Niedzielski Przemystaw Gwardia 1924 37 62 103 100,17
4 Wosik Rafat Gwardia 1924 42 56 91 99,32
5 Kalinkiewicz Aleksander Gwardia 1924 42 55 120 97,00
6 tawniczek Stawomir Gwardia 1924 31 53 98 85,22
7 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 17 60 108 78,11
8 Kalabinski Jarostaw Gwardia 1924 40 58 140 78,00
9 Misiowiec Marcin Gwardia 1924 21 53 114 75,05

10 Matuszewski tukasz Gwardia 1924 26 46 123 69,00
11 Potetek Tomasz Gwardia 1924 27 23 121 49,00
12 Dzierzowski Pawet Gwardia 1924 8 22 109 31,10
13 Haberka Mariusz Gwardia 1924 13 39 141 31,00

Wrzesniowski Marcin Gwardia 1924 38 34 103 73,17
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Gwardia Open Il 2.06.2018

Obsada sedziowska

Sedzia gléwny Wawrzynek tucjan sedzia kl. |
Sedzia stanowiskowy  Wrzesniowski Marcin sedzia ki Hi
Sedzia stanowiskowy  Bazylewicz Tadeusz sedzia kl. 11l
Przewodniczacy RTS Piascik Pawet sedzia kl. Il
Biuro zawodow Wawrzynek Izabela

Kierownik zawodow Wawrzynek Aleksander

Obserwator $Z5S Wawrzynek  tucjan sedzia kl. |

Komunikat zawiera 10 protokotow

Zawaoady zostaly przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodow
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